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تخریب سنگ نگاره هاى تاریخى طرقبه شاندیز پرداخت پول براى ثبت نام مدارس هیئت امنایى اجبارى نیست
مدیرکل آموزش و پرورش خراسان رضوى در پاسخ به قدس: حمله سودجویان به میراث 7000 ساله 

قدس: شهرستان طرقبه شاندیز از معدود 
مناطق کشور است که علاوه بر جاذبه هاى 
طبیعى و زیست محیطى به دلیل وجود 
بقایاى هزاران سنگ  نگاره داراى آثار و 
جاذبه هاى تاریخى است که البته به گفته 
کارشناسان میراث فرهنگى این شهرستان با 

وجود آثار سنگ نگاره اى 7000 ساله...

قدس:  مدیرکل آموزش و پرورش خراسان 
رضوى در نشست خبرى که با محوریت 
موضوع ثبت نام دانش آموزان در مدارس براى 
سال تحصیلى 97-96 برگزار شد، گفت: 
موضوع ثبت نام یکى از دغدغه هاى جدى همه 
خانواده ها است. وى افزود: پیام ما به اولیا این 

است که در این مورد نگرانى نداشته باشند...
.......صفحه 4  .......صفحه 2 

پیگیرى هاى قدس به ثمر نشست

 اختصاص اعتبار 
براى تکمیل کتابخانه 

تربیت قوچان

.......صفحه 3 

جوابیه دانشگاه
 علوم پزشکى مشهد 

به یک گزارش و 
توضیح قدس

قدس: روزنامه قدس در هفته هاى اخیر گزارشى در خصوص 
بلاتکلیفى کتابخانه تربیت قوچان به چاپ رساند که پس از آن 

فرماندار این شهرستان در نشست خبرى با اصحاب رسانه...

قدس: روابط عمومى دانشگاه علوم پزشکى مشهد در پاسخ 
به چاپ گزارشى با عنوان «تنها 40 تخت بیمارستان 610 

تختخوابى فعال است» که دوم خرداد ماه در همین صفحه...

.......صفحه 3 
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«مسکن مهر» گلبهار سر بى مهرى گذاشته است
متقاضیان با اشاره به تأخیر در تحویل واحدهاى مسکونى: 

.......صفحه 3 

.......صفحه 4 

قدس از زندگى یک 
خانواده 8 نفره مشهدى 

در آلونک 8 مترى گزارش 
مى دهد

فقر 
زیر پوست 

«هاشمیه»
قدس   پشت دیوار سفید رنگ قد علم کرده بر 
حاشیه بلوار ... 5 طفل قد و نیم قد در میان خاك 
و خاشاك! این طرف دیوار، زندگى رنگارنگ، آن 
طرف زندگى فقط با یک رنگ! این طرف دیوار، 
همه مردم در نهایت رفاه، آن طرف دیوار شکم 
خالى 5 طفل بى گناه! این طرف دیوار، یک دنیا 
مال و ثروت، آن طرف دیوار حسرت یک جاى 
خواب! این طرف دیوار، سفره هاى مجلل افطار، آن 
طرف دیوار دریغ از یک تکه نان و خرما! این طرف 

دیوار، نامش هاشمیه، آن طرف دیوار ...

قدس: جویندگان غیرمجاز اشیاى عتیقه هنگام حفارى 
در یکى از مناطق تاریخى باخرز توسط پلیس شناسایى و 

دستگیر شدند.
فرمانده انتظامى باخرز در گفت و گو با خبرنگار ما گفت: روز 
دوشنبه در پى تماس با مرکز فوریت هاى پلیسى 110 مبنى 
بر حفارى غیرمجاز در یکى از مناطق روستاى «کهجه» توسط 
چند مرد جوان، تیمى از مأموران پاسگاه انتظامى اوستاى 
براى بررسى موضوع به محل اعزام شدند.سرهنگ میرجرودى 
افزود: مأموران در محل حاضر و پنج مرد جوان را در حال 
حفارى دستگیر کردند که در این عملیات یک خودروى 
سوارى به همراه ابزار آلات حفارى از متهمان توقیف شد.وى 
با قدردانى از همکارى خوب مردم در گزارش تخلف حفارى 
غیرمجاز، تصریح کرد: تحقیقات از متهمان براى دستگیرى 

همدستان و کشف دیگر جرایم احتمالى آنان ادامه دارد.

بیمارى کریمه کنگو در دام هاى استان مشاهده نشده است
بیرجند- خبرنگار قدس: معاون سلامت اداره کل دامپزشکى خراسان جنوبى گفت: با توجه به شایع شدن 
بیمارى کشنده تب خونریزى دهنده کریمه کنگو در برخى از استان هاى کشور، تاکنون موردى از شیوع این 

بیمارى در دام هاى استان مشاهده نشده است.
محمد اصغرزاده در بازدید از مراحل سمپاشى اماکن دامى استان در بیرجند اظهار داشت: براى پیشگیرى 
دام ها از ابتلاى این بیمارى، 247 هزار و 650 مترمربع جایگاه دام، 175 هزار و 170 رأس دام سبک و 900 

رأس دام سنگین سمپاشى شده است.
وى افزود: کشتار دام ها در کشتارگاه ها با نظارت مسئولان بهداشتى انجام و پس از آن در 11 پیش سرد 

منجمد مى شود.
وى با تأکید بر اطمینان خاطر مردم از خرید گوشت هاى داراى لیبل و مهر تأیید دامپزشکى، از مردم خواست 
از مصرف گوشت هاى تازه، خرد کردن آن قبل از انجماد و خرید از مراکز غیرمجاز و بدون نظارت دامپزشکى 

خوددارى کنند.
معاون سلامت اداره کل دامپزشکى استان خراسان جنوبى گفت: این بیمارى هیچ علائمى در دام ندارد.

یک مسئول در دامپزشکى خراسان جنوبى: انهدام باند سارقان میراث فرهنگى در باخرز
در تولید محصولات زراعى و باغى استان 

10 درصد ارزش ناخالص اقتصاد به نیشابور اختصاص دارد
نیشابور- خبرنگار قدس  حدود10 درصد 
ارزش ناخالص اقتصاد در تولید محصولات زراعى 

و باغى استان به نیشابور اختصاص دارد.
فرماندار ویژه نیشابوردر مراسم تکریم ومعارفه 
مسئولان شرکت غله وخدمات بازرگانى 
شهرستان هاى نیشابور و فیروزه اظهار کرد: این 
شهرستان به لحاظ تنوع تولید محصولات کشاورزى 
و همچنین حجم تولید در بخش زراعت، باغبانى و 
دام یکى از شهرستان هاى شاخص در سطح استان 

است.
سعید شیبانى افزود:از 83 نوع محصول تولیدى 
استان خراسان رضوى 76 نوع آن در نیشابور کشت 
مى شود و این شهرستان در تولیدبرخى اقلام مقام 

کشورى ودرتولید 47 محصول رتبه اول تا سوم 
استان را دارا مى باشد.

وى خاطرنشان کرد: این شهرستان به عنوان رتبه 
دوم سطح زیر کشت و مجموع تولیدات زراعى و 
باغى(آبى و دیم)بازار تولیدات زراعى و باغى را به خود 
اختصاص داده و داراى رتبه اول تا سوم از نظر تولید 
35 گونه زراعى و باغى، تولیدکننده 22 درصد شیر 
و لبنیات، 14 درصد گوشت قرمز، سه درصد مرغ، 

15 درصد تخم مرغ و 15 درصد عسل استان است.
مدیرعامل شرکت غله وخدمات بازرگانى خراسان 
رضوى نیزگفت:هم اکنون ایران در فهرست 
صادرکنندگان FAO قرار گرفته که جایگاه ایران 

را ویژه کرده است.

کرد:درسال  تصریح  نورى  رضا  حمید 
92حدود6میلیون تن واردات گندم داشتیم و 
درشرایط فعلى میزان ذخایر کالاهاى اساسى 
به طور میانگین براى مصرف 25 روز کشور بود 
که با مجموع اقدام هاى انجام شده، هم اکنون به 
بیش از 20 ماه افزایش یافته است. امسال هم 
برنامه ریزى لازم جهت خرید افزون بر 500 هزار 
تن گندم تضمینى وافزایش مکان هاى ذخیره سازى 

به 86مکان را داشته ایم.
گفتنى است درپایان این مراسم از خدمات رضا 
محمدى، قدردانى و علیرضا زارعى به عنوان 
سرپرست سیلو و اداره ذخیره سازى شهرستان هاى 

نیشابور وفیروزه معرفى شد.



نگاه متفاوت هنرمند خراسانى «حسین آسیایى» در گفت و گو با قدس

ماشین هاى رنگى و درهاى نارنجى
��ر

سرور هادیان  سال 1345 قدم دردنیاى 
خاکى گذاشت، دیارش سبزواراست اما 

سال هاست که ساکن مشهد الرضا است. 
حسین گودآسیایى (آسیایى) مدرس نقاشى 
است. او که از خطاطى به صورت جدى نقاشى را 
دنبال کرد، امروز تأکید مى کند باهمه سختى ها 
اگر هر بار قرار باشد شغلى را انتخاب کنم به طور 

قطع باز هم نقاشى را انتخاب مى کنم. 
 او درخصوص ورودش به دنیاى هنرمى گوید: 
نوجوانى ام را با خطاطى گذراندم و 10 سال 
بر صفحه سفید کاغذ خط نوشتم، جوانى بود 
و شوق و التهابش که رنگ و قلم التیام غم ها و 

شادى هایم شد.
این هنرمند نقاش مى افزاید: نقاشى را با روزى 
16 ساعت کار شروع کردم و هر روز عطشم 

براى یادگیرى بیشتر و بیشتر مى شد.

  تلفیق سبک ها و رنگ ها
گودآسیایى درباره سبک کارى خود تصریح 
مى کند: در نقاشى به سبک هاى زیادى 
علاقه مند بودم که از آن جمله مى توان به 
رئالیسم، باروك، کلاسیک، امپرسیونیسم اشاره 
کرد و امروزه بیشتر نقاشى هایم را با تلفیق 
سبک هاى مختلف و رنگ هاى سرد و گرم به 
تصویر مى کشم. او با اشاره به20سال سابقه 
کارى اش و عشق به نقاشى مى گوید: دراین 
راه هیچ گاه سیراب نشدم، در 14سالى که 
آموزشگاه داشتم، هنرجویان زیادى را آموزش 
دادم که امروز تعداد زیادى از آن ها به جایگاه 

بالایى ازهنر دست یافته اند.
وى مى افزاید: البته درست در 28 سالگى به 
صورت جدى نقاشى را دنبال کردم تا جایى که 
مى دانستم راه سختى را پیش رو دارم اما من 
این سختى را با آغوش باز پذیرفتم زیرا ورود به 
دنیاى هنر کار راحتى است اما ماندن و به نتیجه 

رسیدن آن کارسختى است. 
وى به استادانى که از آن ها در این راه بهره 
برده است اشاره مى کند و مى گوید: دراین راه از 
محضر استادان زیادى چون استاد خوش صفت 

و دکترکفشچیان بهره بردم.

  برپایى نمایشگاه هاى فردى و گروهى
این هنرمند مى افزاید: حاصل سال ها تلاشم 
درنقاشى نمایشگاه هایى بود درشهرهاى مختلف 
ازجمله، نمایشگاه هاى انفرادى خانه هنرسبزوار، 
ارشاد، فرهنگسراى سبزوار، نمایشگاه بین المللى 

(مشهد)، مجتمع امام رضا(ع)، نمایشگاه بین 
المللى، نگارخانه آیه (تهران) و نیز حضور در 
نمایشگاه هاى کشورهاى کویت، قطر، ابوظبى، 

بوده است.
 وى به نمایشگاه هایى که به صورت گروهى 
حضور یافته اشاره مى کند و مى گوید: آثارم در 
نمایشگاه هاى مجتمع امام رضا(ع) با جمعى از 
پیشکسوتان (مشهد)، نگارخانه صبا (تهران) و...

به نمایش گذاشته شده است.

  دورهمى «شنبه هاى 
هنرى»

وى درادامه به دورهمى هایى 
هنرى  شنبه هاى  به  که 
معروف شده اشاره مى کند و 
مى گوید: در شنبه هرهفته از 
ساعت 17 درمحل آموزشگاه 
برخى از استادان نقاشى 
دورهم جمع مى شویم و 
دراین محفل دوستانه، جوان 
ترها هم حضور دارند و از 
حضور استادان ورهنمودها 
وتجربیات  اندیشه  وتبادل 

بهره مى برند. 
این هنرمند خاطرنشان مى کند: متأسفانه هنوز 
در کشور ما و بخصوص در شهرما هنر جایگاه 
واقعى خویش را پیدانکرده است. این در حالى 
است که درهمه جاى دنیا به هنر وهنرمند بها 

داده مى شود تا جایى که حتى خانواده ها تأکید 
دارند، فرزندان شان در صورت علاقه مندى به 
هنر آن را در کنار یک رشته دیگر به عنوان 
فراغت بپردازند.  وى تأکید مى کند: اما به اعتقاد 
من در هنر همه چیز را مى توان یافت و به همه 
حس هاى خوب دنیا دست پیدا کرد. اگرچه 
شاید بعد مادى آن کم رنگ باشد اما حس 
خوب آن با هیچ بحث مادى قابل قیاس نیست. 

  نقش و تأثیر رنگ 
در مشهد فراموش شده

این مدرس نقاشى اظهار مى دارد: 
به اعتقاد من ما در پایتخت 
معنوى و فرهنگى کشور زندگى 
مى کنیم و از طرفى در خطه 
اى هنرخیز که مى توان از این 
موهبت بسیاراستفاده کرد اما 
متأسفانه نقش و تأثیر رنگ در 
فضاى شهرى ما نادیده گرفته 

شده است.
اکثرماشین ها   وى مى گوید: 
انتخاب  مشکى  یا  سفید 
مى شوند حتى نماها یکنواخت و تنوع رنگى 
دیده نمى شود درصورتى با به کارگیرى 
رنگ ها ى متنوع مى توان در ایجاد شهرى 
شاداب و روحیه شهروندى بسیار مؤثر باشد.

 وى بیان مى دارد: به اعتقاد من این تابو باید 
شکسته شود و از یک جایى آغاز شود و به طور 

قطع تأثیر آن را همه خواهیم دید. 
وى مى گوید: تصور کنید در یک خانه اگر 
نارنجى باشد شاید درابتدا براى همه عجیب 
باشد و حتى سبب خنده شود اما اگرعرف شود 
آن روحیه زیبا و لطیف تداوم پیدا مى کند و 

بسیارى از این حس هاى خشن ازبین مى رود. 
استادآسیایى گفت: به نظر من مى توان از یک 
بخشنامه شروع شود مثلاً این محله جدید ازاین 
رنگ ها استفاده شود یا تولید رنگ هاى متنوع 

درماشین ها مى تواند شروع راه باشد.
وى اذعان مى دارد: متأسفانه تعریف مان ازهنر 
اشتباه است هنرصرف یک اثرهنرى قاب گرفته 
روى دیوارنیست اما هر چیزى که ساخته 
مى خواهد بشود اول باید طراحى شود تا سپس 
به مرحله ساخت و تولید برسد پس در مى یابیم 

هنر درهمه موارد جاى خاصى دارد.

  نقاشى تمرکز را افزایش مى دهد
به خاطر دارم در یک ترم تعداد زیادى 
دانشجویان رشته پزشکى براى آموزش نقاشى 
پیش من آمدن ومتوجه شدم به پیشنهاد یکى 
از استادانشان نقاشى را آموزش مى بینند. در 
یافتم استاد آن ها معتقد است براى آن که در 
آینده آن ها جراح خوبى بشوند نیازهست بتوانند 
تمرکزداشته باشند و نقاشى مى تواند قدرت 

تمرکزرا افزایش بدهد. 
وى مى گوید: هنر دنیاى وسیعى دارد که باید 

به گستردگى آن دست یافت و آن را باور کرد.

اخبار2

   افتتاح اقامتگاه بومگردى ادیب در گناباد 

گناباد - خبرنگار قدس: اقامتگاه بوم گردى ادیب که یکى از 
بناهاى تاریخى متعلق به دوران قاجار است به عنوان چهارمین 
اقامتگاه بومگردى شهرستان گناباد مورد بهره بردارى قرار 

گرفت.
فرماندار گناباد در مراسم افتتاح اقامتگاه بوم گردى ادیب 
گناباد اظهارداشت: ایجاد اقامتگاه هاى بومگردى معضل کمبود 

زیرساخت هاى این بخش را کاهش مى دهد.
محمد على نبى پور افزود: متصدیان اقامتگاه هاى بوم گردى 
باید ضمن آشنایى با علم روز و تخصص گردشگرى جهان و 
کشور براى افزایش ماندگارى گردشگران در شهرستان گناباد 

تلاش کنند.
وى گفت: بعد از ثبت جهانى قنات قصبه موضوع گردشگرى 
گناباد وارد مرحله جدید شد و افزایش سهم این شهرستان در 
صنعت گردشگرى کشور و افزایش جذب گردشگران داخلى و 

خارجى مورد توجه خاص مسئولان ذیربط قرار گرفت.
وى ادامه داد: با وجود آثار تاریخى و گردشگرى غنى در گناباد 
مانند قنات جهانى قصبه و اقدام هاى مؤثر در حوزه گردشگرى، 
میزان ماندگارى مسافران و گردشگران در این شهرستان از 
نصف روز در تعطیلات نوروزى پارسال به حدود دو روز در 

مدت مشابه امسال افزایش یافت.
در همین حال رئیس اداره میراث فرهنگى، صنایع دستى و 
گردشگرى گناباد اظهارداشت: تاکنون در شهرستان گناباد 9 
مجوز اقامتگاه بومگردى صادر شده است که دومین واحد در 

شهر گناباد و در مجاورت اثر جهانى قنات قصبه مى باشد. 
علیرضا شناسایى افزود: با توجه به ثبت جهانى قنات قصبه 
گناباد و افزایش چشمگیر گردشگران داخلى و خارجى ایجاد 

تأسیسات اقامتى یکى از ضروریات است.

  برگزارى 85 پایگاه تفسیر قرآن 
در مساجد نیشابور

نیشابور- خبرنگارقدس: رئیس اداره تبلیغات اسلامى 
نیشابور از برگزارى 85 پایگاه تفسیر سوره مبارکه حدید در 

مساجد این شهرستان خبر داد.
حجت الاسلام محمد تقى میرى اظهار داشت: این پایگاه ها 
توسط روحانیون طرح هجرت و مستقر این اداره برپا شده 
و تعداد پنج پایگاه تفسیر سوره مبارکه حدید در شهرهاى 
نیشابور، فیروزه، دررود، قدمگاه و خرو توسط ائمه جمعه این 
شهرها نیز فعال هستند. وى افزود: تعداد 175 نفر از مبلغان و 
مبلغات بومى و اعزامى از دفتر تبلیغات قم و سازمان تبلیغات 
اسلامى با دریافت حکم ازاداره تبلیغات اسلامى نیشابور به 

مساجد متقاضى روحانى اعزام شده اند.

  مجوز ارسال پلاسماى خون از
خراسان جنوبى به اتریش صادرشد

بیرجند-خبرنگار قدس: مدیرکل انتقال خون خراسان 
جنوبى گفت: مجوز ارسال پلاسماى مازاد براى تهیه 
فراورده هاى خونى به شرکت «اکتا فارماى» وزارت بهداشت 

اتریش، براى نخستین بار در خراسان جنوبى صادر شد.
محمدرضا عاملى در آیین ارسال پلاسماى خون از خراسان 
جنوبى به اتریش اظهار داشت: کارشناسان این شرکت در 
اسفند سال گذشته از اداره کل انتقال خون خراسان جنوبى 
بازرسى کردند و پس از تأیید استاندارد فرایندهاى فنى، 
مجوز ارسال پلاسماى مازاد استان به اتریش را صادر کردند.
وى با بیان اینکه تاکنون برخى استان ها مجوز ارسال 
پلاسما داشته اند، افزود: پیش از این، پلاسماى مازاد استان 
براى استفاده در بیمارستان ها به خراسان رضوى ارسال و 
پلاسماى مازاد خراسان جنوبى به صورت 100 درصد براى 

تهیه فراورده هاى خونى به خارج از کشور ارسال مى شد.
مدیرکل انتقال خون استان خراسان جنوبى بیان کرد: 
در اتریش از پلاسماى خون، فراورده هایى نظیر آلبومین، 
فاکتور8، فاکتور9، ایمونو گلوبولین تهیه و سپس به کشور 

برمى گردد.
عاملى افزود: براساس این مجوز سالیانه حدود 15 هزار 
پلاسماى مازاد خراسان جنوبى براى تهیه فراورده هاى خونى 

به اتریش ارسال خواهد شد.

قدس: تدابیر جدید براى حل مشکل ترافیک میدان آزادى 
مشهد

نیش و نوش: لابد تدبیرشون اینه که پارکبان هاى الیت رو 
بفرستن اونجا که هرکى بالاى 30 ثانیه تو ترافیک توقف کرد، 

از شارژش کم کنن!
قدس: محاسبه سود مؤسسه کاسپین به صورت على الحساب

نیش و نوش: شما اصل سپرده مردم رو بهشون پس بدین، 
سودش پیشکش!

قدس: ادارات براى رونق گردشگرى در روستاى «ازغد» به 
خط شدند

نیش و نوش: و هرکدومشون یکجور دکّه واسه گرفتن پول از 
گردشگرا تو این روستا علم کردن!

قدس: بزرگ ترین تونل شرق کشور همچنان چشم انتظار 
روشنایى

نیش و نوش: اگه روشناییش تأمین نشه تبدیل میشه به 
بزرگ ترین تونل وحشت شرق کشور!

قدس: انجام نخستین عمل جراحى ارتوپدى به روش 
هیپنوتیزم کشور در مشهد

نیش و نوش: اثر هیپنوتیزم تا بعد از گرفتن هزینه هاى 
بیمارستان از بیمار ادامه داره!

قدس: مستندسازى حضور پلنگ در منطقه حفاظت شده 
درونه خراسان رضوى

نیش و نوش: علاقه مندان به شرکت در این مستند با در 
دست داشتن رضایتنامه از والدین و اصل برگه وصیتنامه به 

روابط عمومى صدا و سیماى خراسان رضوى مراجعه کنن!

حسین پورحسین  مدیرکل آموزش و 
پرورش خراسان رضوى در نشست خبرى 
که با محوریت موضوع ثبت نام دانش آموزان 
در مدارس براى سال تحصیلى 96-97 
برگزار شد، گفت: موضوع ثبت نام یکى از 
دغدغه هاى جدى همه خانواده ها است. 
وى افزود: پیام ما به اولیا این است که در 

این مورد نگرانى نداشته باشند.
علیرضا کاظمى افزود: تمام تلاش ما این 
است که امسال ثبت نامى روان و آسان 
با رویکرد «نزدیک ترین مدرسه بهترین 

مدرسه است» داشته باشیم.
وى گفت: در هر اداره یک ستاد تشکیل 
شده و محدوده بندى مدارس در این 
ستاد مشخص شده است. تنها پولى که 
دانش آموز باید پرداخت کند پول کتاب 
و بیمه است. بقیه وجوهى که اولیا و 
بابت  پرداخت مى کنند  دانش آموزان 
خدماتى از جمله سرویس و فوق برنامه 
است که اصلاً اجبارى نیست و توصیه 
ما به مدیران این است که هیچ وجهى از 
دانش آموزان دریافت نشود و اگر مدیرى 
خلاف این عمل کند با او برخورد مى شود.

  907 شکایت
مدیرکل آموزش و پرورش استان گفت: 
آمار شکایاتى که سال گذشته داشتیم 
907 شکایت بود که به نظر مى رسد 
عددى که داریم نسبت به حجم ثبت نام 

خیلى کم است و کمتر از نیم درصد 
ثبت نام است. وى در پاسخ به خبرنگار 
قدس یکى از چالش هاى ثبت نام سال 
گذشته را مدارس هیئت امنایى عنوان 
کرد و افزود: هیچ مدرسه هیئت امنایى 
حق دریافت پول از اولیا را ندارد و مدرسه 
هیئت امنایى مثل بقیه مدارس بابت 
خدماتى که ارائه مى دهند مى توانند بعد از 
جلسه انجمن اولیا از والدین داوطلبانه بنا 

به استفاده از خدمات پول دریافت کنند. 
معاون توسعه مدیریت و پشتیبانى آموزش 
و پرورش استان نیز در این نشست با اشاره 
به موضوع تهیه و توزیع کتب درسى گفت: 
سفارش کتب درسى دانش آموزان براساس 
اطلاعات موجود در سامانه «سناد» مى باشد 
و ضرورت دارد مدارس نسبت به، به روز 
رسانى و ثبت آخرین وضعیت اطلاعات 

شناسنامه اى و تحصیلى دانش آموزان در 
این سامانه اقدام نمایند.

 آخرین خبرها از شهریه مدارس 
شاهد و غیردولتى

معاون هماهنگى آموزش و پرورش 
خراسان رضوى نیز در این نشست خبرى 
گفت: ثبت نام مدارس شاهد در مقطع 
ابتدایى از اول خرداد آغاز و تا 15 خرداد 
ادامه دارد و متوسطه اول و دوم نیز اول 
تا 15 تیرماه ثبت نام این مدارس انجام 
مى شود و در صورت پذیرش به خانواده 

پیامک ارسال مى شود.
شادکام رشد شهریه مدارس شاهد براى 
سال تحصیلى آینده را 10 درصد عنوان 
کرد و گفت: تعیین شهریه مدارس 
غیردولتى براساس شاخص هاى مختلفى 

از جمله ارزش منطقه اى، تعداد مربیان 
و مشاوران و سایر موارد صورت مى گیرد 
و در این مورد نگاه عدالت محور را در 
دستورکار داریم و در حال حاضر میزان 
شهریه در شوراى نظارت بر مدارس 
غیردولتى تصویب شده و در هفته هاى 

آینده ابلاغ خواهد شد.
کلیدرى رئیس اداره ارزیابى عملکرد و 
بازرسى آموزش و پرورش استان نیز گفت: 
لباس فرم اختیارى است و با توجه به 
رویکرد مدارس و خانواده ها و جهت رفع 
مشکلات و معضلات مربوط به لباس فرم 
کارگروهى در اداره کل شکل گرفت و با 
همکارى اتحادیه صنفى تولیدکنندگان 
پوشاك موضوع کیفیت افزایى لباس فرم 
و نظارت بر آن در شهر مشهد، گلبهار و 

چناران و... در حال انجام است.

مدیرکل آموزش و پرورش خراسان رضوى در پاسخ به قدس:

پرداخت پول براى ثبت نام مدارس هیئت امنایى اجبارى نیست
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در جوار حرم مطهر رضوى برگزار مى شود 
  دوازدهمین نمایشگاه قرآن و عترت 

مشهد مقدس
نمایشگاه  دوازدهمین  قدس: 
بین المللى قرآن و عترت مشهد مقدس 
از 13 تا 20 خرداد جارى در مرکز 
نمایشگاه هاى آستان قدس رضوى 
در ورودى باب الجواد(ع) حرم مطهر 

رضوى، برگزار مى شود.
مدیرکل اداره فرهنگ و ارشاد اسلامى خراسان رضوى صبح 
دیروز در نشست خبرى «دوازدهمین نمایشگاه قرآن و عترت» 
مشهد مقدس، افزود: امسال همچون سنوات گذشته فعالیت 
هاى متنوع و گسترده قرآنى در استان برنامه¬ریزى شده که 
بزرگترین آن، نمایشگاه بین المللى قرآن و عترت است که 

همزمان با ماه مبارك رمضان، برگزار مى شود.
سعید سرابى با بیان اینکه براى نخستین بار نمایشگاه قرآن 
و عترت همزمان با مشهد در 10 شهرستان سبزوار، تربت 
حیدریه، گناباد، کاشمر، نیشابور، قوچان، درگز، خواف، تربت 
جام و سرخس، برگزار مى شود، گفت: با توجه به اینکه مشهد 

طولانى ترین تاریخ برگزارى نمایشگاه قرآنى را بعد از تهران در 
کشور تجربه مى کند، امیدواریم این تجربه بتواند در کیفیت 

بخشى برنامه ها نسبت به گذشته تأثیرگذارتر باشد.
سرابى با اشاره به اینکه تقارن برگزارى نمایشگاه بین المللى 
قرآن و عترت با انتخاب مشهد به عنوان پایتخت معنوى جهان 
اسلام در سال 2017 از امتیازات ویژه این نمایشگاه است، 
خاطرنشان کرد: براساس نتایج پژوهش هاى سال گذشته، 
زمان برگزارى نمایشگاه به نیمه اول ماه مبارك رمضان تغییر 
پیدا کرد و قرار است این رویداد قرآنى در جوار بارگاه منور 

رضوى برگزار شود.
وى، انتقال مکان برگزارى نمایشگاه بین المللى قرآن و 
عترت از نمایشگاه بین المللى مشهد به مرکز نمایشگاه هاى 
آستان قدس رضوى را یکى از نقاط قوت این دوره دانست 
و افزود: با توجه به حضور زائران و ظرفیتى که حرم مطهر 
رضوى نسبت به حضور علاقمندان قرآنى دارد، امیدواریم 
تجربه موفق ترى نسبت به سال هاى گذشته در برگزارى 

این نمایشگاه داشته باشیم.

مدیرکل ارشاد استان خبر داد
  اشتغال 830 نفر در حوزه صنعت چاپ 

خراسان جنوبى 

قدس: مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامى خراسان جنوبى از 
اشتغال 830 نفر در حوزه صنعت چاپ استان خبر داد و گفت: 
در حال حاضر 166 نفر به طور مستقیم و 664 نفر به طور 

غیرمستقیم در این حوزه فعالیت دارند.
احمد محبى از فعالیت 52 باب چاپخانه در استان از نوع 
دیجیتال، سنتى، افست و غیره خبر داد و اظهار داشت: 830 
نفر در حوزه صنعت چاپ استان شاغل هستند که از این تعداد 
166 نفر به طور مستقیم و 664 نفر به طور غیرمستقیم در 

این حوزه فعالیت دارند.
مدیرکل ارشاد استان خراسان جنوبى با مهم برشمردن 
صنعت چاپ افزود: براى ارزیابى توسعه یافتگى یک منطقه، 

صنعت چاپ از شاخص هاى مهم است.
وى گفت: ظرفیت صنایع چاپ خراسان جنوبى فراتر از نیاز 
استان است و این نشان مى دهد ظرفیت صنایع وابسته به 

چاپ در استان مى تواند فرامرزى و فرا استانى عمل کند.

پرداخت تسهیلات براى تأسیس چاپخانه
وى اظهار داشت: اداره کل ارشاد خراسان جنوبى کسانى را که 
قصد ایجاد چاپخانه مورد نیاز در استان را دارند براى دریافت 

وام و تسهیلات به صندوق توسعه ملى معرفى مى کند.
محبى یادآور شد: صنعت چاپ یک صنعت مادر است و وقتى 
به صنعتى مادر تخصصى اطلاق مى شود که چند صنعت 
دیگر زاییده آن باشد به طور مثال صنعت بسته بندى به طور 

مستقیم با این حوزه ارتباط دارد.
وى افزود: یکى از بخش هایى که هنوز در خراسان جنوبى 
نتوانسته به جایگاه واقعى خود برسد حوزه بسته بندى و چاپ 
است همچنین بحث جعبه سازى نیز با صنعت چاپ در ارتباط 
است و گستره عظیمى را شامل مى شود که در این راستا نیز 

باید در استان تلاش بیشترى شود.
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نمایشگاه  دوازدهمین 
بین المللى قرآن و عترت مشهد مقدس 
 خرداد جارى در مرکز 
نمایشگاه هاى آستان قدس رضوى 
در ورودى باب الجواد(ع) حرم مطهر 

فرهنگ و هنر خراسان

جشنواره تئاتر معلولان 
در خراسان جنوبى 

معاون  قدس: 
توانبخشى بهزیستى 
خراسان جنوبى از 
برگزارى نخستین 
منطقه اى  جشنواره 
در  معلولان  تئاتر 

استان خبر داد.
جمیله رضازاده با اشاره به اینکه این جشنواره با حضور پنج 
استان در خراسان جنوبى برگزار مى شود، گفت: تغییر نگرش 
جامعه نسبت به معلولان و توانمندى آن ها، ایجاد فرصت 
مناسب براى اجراى توانمندى هاى معلولان، حساس سازى و 
فراهم شدن زمینه براى حضور معلولان در جامعه و اشتغال زایى 

براى آن ها از جمله اهداف برگزارى این جشنواره است. 
وى خاطرنشان کرد: این جشنواره 13 تا 17 آذرماه برگزار 

خواهد شد.

آغاز هشتمین فصل کاوش
باستان شناختى «بلقیس» اسفراین

هشتم  فصل  قدس: 
بلقیس  ارگ  کاوش 
اعتبارى  با  اسفراین 
بالغ بر 10 میلیارد 
ریال آغاز شده است.

 ، یى نلو ا ید سو
میراث  مدیرکل 

فرهنگى خراسان شمالى گفت: در فصل هشتم کاوش 
قریب به 10 میلیارد ریال اعتبار از منابع مختلف اختصاص 
یافته که مبلغ 450 میلیون تومان از محل اعتبارات ملى، 
مبلغ 100 میلیون تومان از محل اعتبارات سفر رهبر معظم 
انقلاب، 50 میلیون تومان از محل اعتبارات استانى و 50 
میلیون تومان نیز توسط اداره کل مسکن و شهرسازى 
خراسان شمالى براى احداث راه این مجموعه تخصیص 

یافته است.

فرهنگ و هویت اصیل ایرانى
نباید «غریب  کوب» شود

و  نقاش  تسنیم: 
مشهدى  نگارگر 
اجازه  نباید  گفت: 
دهیم فرهنگ و 
هویت اصیل ایرانى 
غریب کوب شود 
و باید از فرهنگ 

خودمان حراست بیشترى انجام دهیم.
مینا رحمانیان، مدرس رشته نگارگرى و متولد سال 57 مشهد 
است. وى کارشناس هنرهاى تجسمى و کارشناسى ارشد 
هنرهاى اسلامى است. رحمانیان این روزها نمایشگاه عکس 
متفاوتى با عنوان « در و پنجره ایرانى» را در نگارخانه بهار مشهد 
برپا کرده است. وى در این نمایشگاه تصاویر 370 قطعه عکس 
از در و پنجره هاى ایرانى را از نقاط مختلف کشور جمع آورى و 

به نمایش گذاشته است. 

خودمان حراست بیشترى انجام دهیم.فرهنگى خراسان شمالى گفت: در فصل هشتم کاوش فرهنگى خراسان شمالى گفت: در فصل هشتم کاوش فرهنگى خراسان شمالى گفت: در فصل هشتم کاوش 



حسین شاهسمند    نیمه تمام ماندن 
بخشى از مسکن مهر و تحویل نیمه کاره 
بخشى دیگر از خانه ها، دریافت اقساط از 
واحد هایى که هنوز به مردم تحویل نشده است 
و نواقص فنى در بخش هایى از مسکن هاى مهر 
و... از جمله مشکلاتى است که مردم از آن ها 

گلایه دارند.
در حالى که مسئولان دولتى اعلام کرده اند 
که پرونده مسکن مهر در نیمه دوم سال 96 
بسته خواهد شد، اما واقعیت این است که به 
دلیل مشکلات زیاد در بخشى از واحد هاى 
مسکن مهر به نظر مى رسد این وعده هم 
در دولت راستگویان محقق نخواهد شد، 
چراکه حوزه مسکن در چهارسال گذشته 
حوادث و وعده هاى زیادى رابه چشم خود 
دیده که تاکنون نادر بوده است. علاوه بر 
این برخى از واحد ها که پیش از این تحویل 
گرفته شده، هنوز بدون امکانات است، به 
این ترتیب مى توان گفت اقساط واحد هاى 
مسکن مهربراى این دسته ازمتقاضیان 
به پیش خرید تبدیل شده است، یعنى 
آن ها باید پول واحد هایى راپرداخت کنند 
که قراراست هروقت تکمیل شد، تحویل 

بگیرند.

  پرداخت اقساط بدون تحویل منازل
تیمورى یکى ازاعضاى مسکن مهرمى گوید:10 
ماه است که دارم قسط پرداخت مى کنم، 
درصورتى که نه کلید ونه واحد راتحویل 
گرفتم.وى افزود:مدتى است که خانه اجاره اى 
خودمان را تحویل صاحبخانه دادم ومجبورشدم 
به اتفاق زن و سه فرزندم به خانه پدرم نقل 

مکان کنم، اما نمى دانم چه وقت خانه را به ما 
تحویل مى دهند. 

یکى دیگر از متقاضیان گفت:15 ماه است 
که دارم قسط پرداخت مى کنم در حالى که 
واحد ها تکمیل نیستند و تعاونى ها درحال 
خاك بازى هستند و کار نمى کنند، چون به 

دنبال افزایش وام هستند.

 پا درمیانى وزیر مسکن
مشاورو نماینده استاندار در مسکن مهر هم 

با تأیید وجود مشکل در2800واحد مسکن 
مهر گفت: براساس تعهد داده شده مدیران 
برخى از تعاونى ها به بانک مسکن قرار

بوده است با25میلیون تومان وام واحد 
هاراتکمیل وتحویل دهند که این کارصورت 

نگرفته است.
کوهى بابیان اینکه تاکنون چندین نوبت با 
وزیرمسکن وبانک مسکن مکاتبه داشته ایم 
افزود: تعاونى ها مى گویند اگر 5میلیون تومان 
وام مسکن مهربه ماداده شود کار را تمام 

مى کنیم، ولى بانک مسکن باپرداخت 5میلیون 
وام جاعله موافق است، که این براى تعاونى ها 

مشکلاتى دارد که به دنبال حل آن هستیم.

روی �ط حاد�

کاس ا�ع
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پیگیرى هاى قدس به ثمر نشست

  اختصاص اعتبار براى تکمیل و 
بازسازى کتابخانه تربیت قوچان

هادى زهرایى: روزنامه قدس در هفته هاى اخیر گزارشى 
در خصوص بلاتکلیفى کتابخانه تربیت قوچان به چاپ رساند 
که پس از آن فرماندار این شهرستان در نشست خبرى با 
اصحاب رسانه از اختصاص اعتبار براى تکمیل و بازسازى 

کتابخانه تربیت در بودجه عمرانى امسال خبر داد.
علیرضا قامتى در این رابطه گفت: در بودجه عمرانى 
شهرستان، 175 میلیون تومان اعتبار براى تکمیل و 

بهسازى کتابخانه تربیت اختصاص یافته است.
 رئیس شوراى برنامه ریزى قوچان خاطر نشان کرد: سال 
گذشته اعتبارات در بین 39 دستگاه در 10 فصل براى 123 
پروژه توزیع شده بود و امسال بودجه عمرانى شهرستان قوچان 
در قالب 183 پروژه در 25 فصل، در بین 39 دستگاه اجرایى 
تقسیم شده است. میزان پیشرفت فیزیکى پروژه ها در این 
شهرستان حدود 50 درصد است و میانگین جذب اعتبارات 
از استان باید سه درصد باشد که ما توانسته ایم 3/5 درصد 

اعتبارات استانى را به شهرستان قوچان اختصاص دهیم.

  آغاز برداشت غلات در بجستان 
بجستان -خبرنگار قدس: مدیر جهاد کشاورزى بجستان از 
آغاز برداشت جو و گندم از سطح 698 هکتار جو و 145 هکتار 
گندم این شهرستان خبر داد. وى افزود: پیش بینى مى شوداز 
این سطح مقدار 1500 تن جو و 600 تن گندم برداشت شود.
رمضانعلى قاسمى گفت: جهت افزایش تولید در بهره ورى 
بهتر در سال زراعى جارى مقدار 130 تن کود اوره و 130 
تن کود فسفاته و 90 تن بذر اصلاح شده بین کشاورزان 
توزیع گردیده است. وى افزود:در سال جارى محصول گندم 
با قیمت 13هزار ریال و جو با قیمت 10 هزار و 300 ریال 
در حال خرید است که کار خرید گندم توسط شرکت غله 
شهرستان گناباد و کار خرید جو توسط شرکت پشتیبانى امور 
دام خراسان رضوى با عاملیت تعاون روستایى شهرستان به 

نمایندگى شرکت تعاونى تولید نخکوه در حال انجام است. 

   برگزارى همایش پسته کاران نیشابور
نیشابور- خبرنگارقدس: در حال حاضر عملکرد پسته کار 
نمونه نیشابور 10 تن در هکتار مى باشد و این در حالى است 

که میانگین تولید پسته در واحد سطح سه تن است. 
مدیر جهادکشاورزى نیشابور در همایش باغداران پسته 
اظهارکرد: این امر نشان از بهره ورى بالا با توجه به بکار 
گیرى روشهاى علمى توسط کشاورزان نمونه است. 
محمدعلى فرهمند راد افزود: کشاورزى درآمدزا است اگر 

به صورت علمى و صحیح انجام شود.

متقاضیان با اشاره به تأخیر در تحویل واحدهاى مسکونى: 

  کشف مواد افیونى و دستگیرى«مسکن مهر» گلبهار سر بى مهرى گذاشته است
52 متجاوز توسط مرزداران هنگ تایباد 

کاهانى مقدم: فرمانده مرزبانى خراسان رضوى از کشف 
مواد افیونى، سوخت قاچاق و دستگیرى متجاوزان
 مرزى توسط مرزداران هنگ تایباد طى دو روز گذشته 

خبر داد.
سردار جان نثار در تشریح این خبر گفت: در راستاى حراست 
و حفاظت از مرزها و جلوگیرى از هرگونه قاچاق، مرزداران 
استان موفق به کشف مقادیرى موادمخدر و سوخت قاچاق 

طى عملیات هاى جداگانه شدند.
وى افزود: مرزداران این فرماندهى مستقر در پست کنترل 
و مراقبت مرزى 17 شهریور هنگ تایباد، به دو دستگاه 
خودرو مشکوك شده و در بازرسى از این خودروها بیش از 
17 کیلوگرم مواد مخدر از نوع هروئین فشرده و پودرى که 

به طرز ماهرانه اى جاسازى شده بود، کشف کردند.
وى با اشاره به اینکه مرزداران این فرماندهى از هیچ تلاشى 
در راستاى انسداد مرزها دریغ نمى کنند، خاطرنشان کرد: 
مأموران مرزبانى خراسان رضوى همچنین هنگام کنترل 
خودروهایى که قصد خروج از کشور داشتند، موفق شدند 

بیش از 6 هزار لیتر سوخت قاچاق کشف کنند.
سردار جان نثار در ادامه از دستگیرى 52 متجاوز که قصد 
ورود غیرقانونى به کشور داشتند، خبر داد و افزود: مأموران 
مرزبانى همواره در راستاى برخورد قاطع  با هرگونه ورود 

غیرقانونى به کشور تلاش مى کنند.
وى به تمام کسانى که قصد ورود به کشور جمهورى اسلامى 
ایران را دارند، توصیه کرد: از دروازه هاى رسمى و قانونى وارد 
شوند، در غیر این صورت با هرگونه ورود غیرقانونى بشدت 

برخورد خواهیم کرد.

  دستگیرى سارقان منزل هنگام انتقال 
وسایل مسروقه

جوین- خبرنگارقدس: با هوشیارى مأموران پلیس آگاهى 
جوین، دو سارق حرفه اى منزل هنگام انتقال وسایل سرقتى 

شناسایى و دستگیر شدند.
رئیس پلیس جوین با اعلام این خبر گفت: روز دوشنبه 
تیم گشت نامحسوس پلیس آگاهى هنگام گشت در بلوار 
امام شهر نقاب به یک خودروى پیکان وانت که حامل اثاثیه 

منزل بود، مشکوك شده و آن را متوقف کردند.
مأموران پس از متوقف کردن خودرو با توجه به اظهارات 
ضد و نقیض راننده و سرنشین خودرو آن ها را براى بررسى 

بیشتر به مقر انتظامى منتقل کردند.
سرهنگ غلامزاده تصریح کرد: متهمان 31 و 41 ساله پس 
از انتقال به پلیس آگاهى در بازجویى هاى به عمل آمده به 
سرقت وسایل از منزلى خالى از سکنه و همچنین ربودن 

یک موتورسیکلت در شهر نقاب اعتراف کردند.

  5 کشته و مصدوم در برخورد 
مینى بوس و سوارى

قدس: در برخورد مینى بوس با سوارى پژو در محور قوچان 
به درگز، سه نفر مصدوم و دو نفر فوتى بر جاى ماند. 

معاون امداد و نجات هلال احمر خراسان رضوى در تشریح 
این حادثه اظهار کرد: در حادثه صبح دیروز یک دستگاه 
مینى بوس با سوارى پژو آردى در کیلومتر 25 محور قوچان 
به درگز نزدیکى روستاى رهورد به صورت رخ به رخ برخورد 
مى کند که در اثر آن دو سرنشین پژو در دم فوت کرده و سه 

نفر از سرنشینان مینى بوس مصدوم مى شوند.
اسماعیل بهمن آبادى افزود: یک تیم امداد با خودروى 
آمبولانس و ست نجات از پایگاه امامزاده ابراهیم هلال احمر 
قوچان به محل حادثه اعزام و پس از انجام اقدام هاى درمانى 

اولیه، مصدومین حادثه تحویل اورژانس شدند.

  زوج قاچاقچى در دام پلیس

قدس: با هوشیارى پلیس بجستان دو قاچاقچى مواد افیونى 
پیش از رسیدن به مقصد شناسایى و دستگیر شدند.

فرمانده انتظامى بجستان با اعلام این خبر گفت: دوشنبه 
گذشته یکى از تیم هاى گشت پلیس مبارزه با مواد مخدر 
این فرماندهى هنگام کنترل خودروهاى عبورى در محور 
بجستان- فیض آباد به یک دستگاه سوارى پراید به 
سرنشینى زوجى جوان که از زابل به مقصد آزادشهر استان 

گلستان در حرکت بود مظنون شدند. 
سرهنگ مصرخانى افزود: مأموران این فرماندهى پس از 
بررسى مدارك سرنشینان خودرو در بازرسى دقیق آن 
مقدار 2 کیلو و 500 گرم مواد مخدر از نوع تریاك که 
به طرز ماهرانه اى در بدنه خودرو جاسازى شده بود کشف 

کردند.
سرهنگ مصرخانى با اشاره به توقیف خودرو پراید 
خاطرنشان کرد: متهمان پس از تشکیل پرونده به مقام 

قضایى معرفى شدند.

  جوابیه دانشگاه علوم پزشکى مشهد 
به یک گزارش و توضیح قدس

قدس: روابط عمومى دانشگاه علوم پزشکى مشهد در پاسخ 
به چاپ گزارشى با عنوان «تنها 40 تخت بیمارستان 610 
تختخوابى فعال است» که دوم خرداد ماه در همین صفحه به 
چاپ رسید، جوابیه اى ارسال داشته که همراه با توضیح قدس 

در آن آمده است:
بدین وسیله به استحضار مى رساند، فعالیت مراکز درمانى تازه 
تأسیس شرایط و ضوابط خاصى دارد که راه اندازى آن ها را 
بامراکز تجارى، مسکونى یا ادارى متمایز مى نماید. از آنجا که 
عدم پیش بینى کوچک ترین نکته فنى، پشتیبانى یا درمانى یا 
هرگونه مسئله اى در ساختمان که به تغییر شرایط ساختارى 
بخش هاى مرکز درمانى تازه تأسیس منجر شود، مى تواند بر 
سلامت جان بیماران بسترى در بخش تأثیرگذار باشد، لذا 
کسب اطمینان از امکان بهره گیرى از نتایج مطلوب اهمیت 
پیدا مى نماید. بنابراین مسئولین و مدیران مراکز درمانى به 
هیچ وجه نباید کیفیت درمان را فداى سرعت بخشى به انتقال 
بیماران نمایند چرا که مسئولیت عوارض جبران ناپذیر آن را 

هیچ کس نمى تواند برعهده بگیرد.
عملیات انتقال تجهیزات درمانى از بخش هاى قابل انتقال به 
ساختمان جدید در حال انجام است. اما نمى توان انتظار داشت 
که به یکباره بخش ها را تعطیل و همه تجهیزات قابل انتقال را 
منتقل کرد. هم اکنون بیماران در بخش هایى که باید منتقل 
شوند بسترى هستند، بنابراین اگر تجهیزات یا دستگاهى نظیر 
آنژیوگرافى که عملیات انتقال آن بسیار تخصصى است، بدون 
در نظر گرفتن شرایط فنى صورت گیرد، خرابى آن و تعطیل 

شدن خدمات قابل ارائه، اجتناب ناپذیر است.
عملیات انتقال بیماران از بخش هاى قابل انتقال به گونه اى 
در حال انجام است که سلامت آنان به هیچ عنوان به خطر 
نیفتد. از این رو تعداد ثابت نیروهاى شاغل با افزایش ساعات 
کارى هم بیماران بخش هاى قبلى و هم بیماران بسترى در 
ساختمان شماره 2 را پوشش مى دهند. با این وجود هیچ کم و 
کاستى از نظر خدمات قابل ارائه به بیماران احساس نمى شود.
مجاز نبودن بیماران جهت تردد در محوطه بیمارستان در 
راستاى حفظ سلامت ایشان است.از آنجا که امکان مراقبت 
هر بیمار در خارج از بخش براى مرکز وجود ندارد، چنانچه 
در حین هواخورى اتفاقى براى بیماران رخ دهد، مسئولیت 
آن در زمان بسترى، با مرکز درمانى خواهد بود. ضمن اینکه 
ده ها خبرنگار از رسانه هاى مختلف مدعى حمایت از حقوق 

بیمار خواهند شد.
توضیح قدس: 

در پاسخ به جوابیه روابط عمومى دانشگاه علوم پزشکى مشهد 
باید عرض کنیم با وجود اینکه مدیر روابط عمومى دانشگاه در 
جوابیه خود عنوان کرده است که تجهیزات از برخى بخش هاى 
بیمارستان شماره یک در حال انتقال به بیمارستان شماره دو 
است، قطعاً در خصوص افتتاح یک بیمارستان این انتظار وجود 
دارد که هر بیمارستان جدید هنگام افتتاح با تجهیزات کامل و 

پیش بینى نکات مختلف فنى و پشتیبانى همراه باشد. 
از طرف دیگر این درست که بیمارستان ها اینک با کمبود نیرو 
مواجهند، اما در شرایطى که بنا داریم با تاسیس بیمارستان 
جدید به رفع مشکلات و کمبودها و ارائه خدمات به بیماران 
بیشتر بپردازیم، لازم است پیش از افتتاح قبلاً بررسى هاى 
لازم براى تأمین نیرو صورت گرفته باشد، تا پرسنل هم بخشى 
از زمان خود را براى رفت و آمد بین بخش هاى دو بیمارستان 
جهت کنترل و درمان بیماران صرف نکنند. همچنین تأسیس 
بیمارستان 610 تختخوابى به معناى تأمین و افزایش این 
تعداد تخت است نه به معناى راه اندازى بیمارستان با 50 

تختخواب ولى با عنوان بیمارستان 610 تختخوابى!
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استقرار عشایر خراسان رضوى در مناطق ییلاقى
قدس مدیر کل امور عشایر خراسان رضوى از استقرار عشایر در 223 نقطه ییلا قى استان خبر 
داد. حسین صفرپور در گفت و گو با قدس گفت: عشایر استان با جمعیتى افزون بر 7000 خانوار 
در 223 نقطه ییلاقى به همراه 995 هزار واحد دامى براى گذراندن فصل گرم سال و بهره بردارى 
مناسب از مراتع در محلات ییلاقى خود مستقر شدند. وى ادامه داد: محصولات این عشایر در 
طول سال 8500 تن گوشت قرمز، 11هزار تن شیر و سایر فراورده هاى لبنى و همچنین بیش از 
10 هزار و 500 مترمربع تولیدات صنایع دستى دارى شامل: قالى و قالیچه ابریشمى، تابلو فرش، 
پشتى، گبه، گلیم و جاجیم و غیره بوده است که تعداد 2260 نفر از عشایر تولید کرده اند که از 
این میزان 3814 متر مربع به فروش رسیده و 6708 مترمربع به مصرف خود عشایر رسیده است.

 پلمب 9 اغذیه فروشى متخلف در نیشابور 
نیشابور - خبرنگار قدس  فرمانده انتظامى نیشابور گفت: در اجراى طرح نظارت 

بر اماکن عمومى 9 اغذیه فروشى متخلف در این شهر پلمب شد.
وى افزود: پلیس امنیت عمومى نیشابور با کمک دیگر واحدهاى عملیاتى همزمان با ماه 
مبارك رمضان با راه اندازى گشت هاى ویژه مقابله با روزه خوارى طرح تشدید نظارت بر 

اماکن عمومى را به اجرا گذاشتند.
سرهنگ بیات مختارى افزود: در این راستا طى 4 روز گذشته 9 واحد صنفى اغذیه 
فروشى، چلوکبابى، رستوران و... که خارج از کمیسیون نظارت به صورت غیرقانونى 

فعالیت مى کردند، شناسایى و پلمب شد.
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فاطمه معتمدى   چرا همزمان با ماه رمضان باید نرخ کالاهاى مورد نیاز مردم افزایش 
یابد؟ چگونه از پس افزایش هاى بیش از 20 درصدى اقلام سفره افطار برآییم در حالى 

که درآمد جیب ما در این ماه هیچ افزایشى نیافته است.
این گفته یکى از شهروندان مشهدى است که از گران شدن سبزى خوردن گلایه مند 
بود و گفت:قیمت سبزى از ابتداى ماه رمضان 50 درصد گران شده است و اکنون براى 

یک کیلو سبزى خوردن باید 3000 تومان پرداخت.
وى با انتقاد از این وضعیت اضافه کرد: اکثر خانواده ها توان خرید اقلامى مانند مرغ، 
گوشت گوسفند که قیمت آن بیش از 40 هزار تومان است را ندارند و سفره افطارى 
بسیار ساده اى متشکل از سبزى و پنیر و یا سوپ دارند، حالا چرا باید همین اقلام هم 

گران شود.
وى اضافه کرد: داستان به همین جا هم ختم نمى شود، چرا که اقلامى مانند پیاز و خیار 
نیز گران شده است. در حالى که دلیل این گران شدن افزایش تقاضا عنوان مى شود، اما 

به نظر من فقط سوء استفاده بعضى ها از احتیاجات مردم در ماه رمضان است.
یکى دیگراز شهروندان هم با انتقاد از گران شدن قیمت پیاز و انواع سبزى مانند ریحان 
و تربچه گفت:با توجه به ثابت بودن درآمد خانوارها افزایش قیمت اقلام سفره افطار فشار 

مضاعفى را به مردم تحمیل مى کند.

 گرانى فقط 10 روز اول!
رئیس اتحادیه صنف فروشندگان میوه و تره بار مشهد با تأیید افزایش قیمت سبزى 
اظهار داشت:هر ساله در ماه رمضان به دلیل افزایش مصرف سبزى نرخ سبزى افزایش 
مى یابد و امسال هم همین قضیه مصداق دارد و سبزى بین 40 تا 50 درصد گران 

شده است.
حسین مصدق در گفت و گو با خبرنگار ما افزود: هر ساله 10 روز اول ماه رمضان به دلیل 
سه برابر شدن تقاضا قیمت سبزى گران مى شود و بعد از آن قیمت ها به حالت عادى

 برمى گردد. وى در این باره که چرا میزان عرضه متناسب با این حجم تقاضا افزایش 

نمى یابد تا مانع گران شدن قیمت سبزى در بازار شود، تصریح کرد: بیش از 80 درصد 
نیاز سبزى مشهد از نیشابور و مابقى از اطراف مشهد تأمین مى شود و به دلیل گرما و 

احتمال خراب شدن سبزى امکان تأمین سبزى از مناطق دیگر وجود ندارد.
وى با بیان اینکه نرخ هر کیلو سبزى فله اى از 2000 تومان به 3000 تومان رسیده است، 
اضافه کرد: قیمت سبزى به صورت بسته اى نیز600 تومان شده است به جز تربچه و 

گشنیز که شده 800 تومان و ریحان نیز از 900 تومان به 1100 رسیده است.
وى درباره درصد گران شدن خیار و پیاز نیز گفت: خیار نسبت به قبل از ماه رمضان 
20 تا 30 درصد گران شده و پیاز نیز از 1500 تا 1600 به 2000 تومان رسیده است.

وى دلیل افزایش قیمت پیاز را اتمام محصول دانست و گفت: تا ورود بار جدید معمولاً 
وقفه اى ایجاد مى شود که همین مسئله زمینه ساز گران شدن است.

قدس گزارش مى دهد

گلایه مردم از افزایش 50 درصدى نرخ سبزى در مشهد

با فرار مدیر کاروان غیرمجاز
400 زائر مشهدى در عراق سرگردان شدند

400 زائر اعزامى از شرکت غیرمجاز «نورالحسین»  قدس 
مشهد در نجف اشرف سرگردان شده اند. مدیر این کاروان که 
قرار بود براى بازگشت اعضاى کاروان بلیت تهیه کند متوارى 

شده و زائران را در هتل رها کرده است.
مدیر حج و زیارت خراسان رضوى به خبرنگار ما گفت: شرکت 
غیرمجاز «نورالحسین» مشهد پیش از این نیز به دلیل تخلف 
پلمب و به اداره اماکن نیروى انتظامى معرفى شده بود، اما 

متأسفانه در مکان دیگرى اقدام به فعالیت مى کرده است.
«جواد شاد» در باره جزئیات تخلف جدید این شرکت نیز گفت: 
400 زائر روز چهارشنبه گذشته از طریق این شرکت رهسپار 
کربلا شدند، اما پس از اقامت در هتل در نجف اشرف مدیر 

کاروان بدون اینکه بلیت بگیرد و با هتل تسویه حساب کند 
زائران را رها کرد و متوارى شد!

به گفته وى، قرار بوده شنبه زائران به کشور برگردند، ولى پس 

از متوارى شدن مدیر، صاحب هتل به دلیل بدهى مدیر کاروان 
آسانسورها را قطع و تهدید کرده برق را هم قطع مى کند و 
زائران را از بیرون مى کند، بدین ترتیب 400 زائر مشهدى 
در نجف سرگردانند. وى با اشاره به حضور خانواده هاى نگران 
شمارى از این زائران - که بیشترشان زنان وکهنسالان هستند- 
در مدیریت حج و زیارت استان گفت: ما در حال تلاش براى 

رفع گرفتارى این زائران هستیم.
مدیر حج و زیارت خراسان رضوى با هشدار به علاقه مندان زیارت 
عتبات عالیات تأکید کرد: مردم حتماً از طریق شرکت هاى مجاز
 به کربلا مشرف شوند و فریب وعده ها و ارزان تر بودن سفر را 

از شرکت هاى غیرمجاز نخورند.

زاو� ��و�
درهاى بسته شعب کاسپین در نخستین روز آغاز مرحله 

دوم تعیین تکلیف سپرده هاى فرشتگان
بلوار سجاد - روز گذشته

مخاطبان گرامى!
در  را  خود  نظرات  لطفاً 
خصوص این مطلب  به شماره 

300072305 پیامک کنید.
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قدس از زندگى یک خانواده 8 نفره مشهدى در آلونک 8 مترى گزارش مى دهد

فقر زیر پوست « هاشمیه» 

مهناز خجسته نیا  پشت دیوار سفید رنگ 
قد علم کرده بر حاشیه بلوار ... 

5 طفل قد و نیم قد در میان خاك و خاشاك!
این طرف دیوار، زندگى رنگارنگ، آن طرف 

زندگى فقط با یک رنگ! 
این طرف دیوار، همه مردم در نهایت رفاه، آن 

طرف دیوار شکم خالى 5 طفل بى گناه!
این طرف دیوار، یک دنیا مال و ثروت، آن 

طرف دیوار حسرت یک جاى خواب!
این طرف دیوار، سفره هاى مجلل افطار، آن 

طرف دیوار دریغ از یک تکه نان و خرما!
این طرف دیوار، نامش هاشمیه، آن طرف 

دیوار دستش خالى از یک نام!
این طرف دیوار، زندگى در جریان، آن طرف 

دیوار زندگى راکد چون...

  لبخندى با طعم شکلات تلخ
در آهنى بزرگى مرز این طرف دیوار و آن 
طرف دیوار شده است. قرارمان رأس ساعت 8 
صبح است. شماره تلفن مخاطب مورد نظر را 
که مى گیرم در آهنى باز مى شود با اینکه شاید 

باور زندگى پشت آن دیوار سخت باشد.
زمین متروکه اى که در آن جز چند خودروى 
فرسوده، سقف آلونکى بنا شده و چادرى 
پهن شده تا پناه تانیا، ماهان، اشکان، سجاد 

و مرصاد باشد.  
تانیا کلاس اول را تمام کرده، اما ماهان و 
اشکان دو ساله و چهار ساله و سجاد و مرصاد 
هم نوزادان دو قلوى دو ماهه نورسیده عایشه 

هستند.
تانیا گوشه اتاقک یک و نیم در دو مترى 
شان مرصاد را روى پا خوابانده است، اما زیر 
چشمى غریبه ها را مى پاید، روسرى گلدارش 
را مدام روى صورت معصومش مى کشاند و 
آرام مرصاد را تکان مى دهد. لبخندى روى 
لبانش نقش بسته که طعمش شبیه شکلات 
تلخ است. به  سمتش که مى روم برادرش را 
توى بغلش مچاله تر مى کند؛ گریه پسرك بلند 

است و تانیا چیزى در گوشش مى خواند.
آرام که مى شود، خیره خیره زل مى زند به 
چشم هایم و شروع مى کند به حرف زدن با 
همان شیرینى شکلات تلخ! چشمان سیاهش 

پر مى شود و خالى. 
شنیده ام تانیا بنا به هزار و یک دلیل نتوانسته 
تمام سال در کلاس درس حاضر شود، اما 
وقتى از او چند جمع و تفریق را مى پرسم 

تند و سریع پاسخ مى دهد. عایشه هم یک 
دستش سجاد را در بغلش مى جنباند و با 
دست دیگرش ماهان و اشکان را آرام مى کند.

هر سه پسرها با هم گریه مى کنند، نمى دانم 
دلیلش چیست، شاید گرسنگى امانشان را 
بریده باشد، اما آبروى عایشه برایم مهم تر از 

این است که بپرسم!
عایشه 30 سال بیشتر ندارد و وحید پدر 

خانواده هم 33 ساله است.
تانیا، ماهان و اشکان بیشتر از 5 ماه است 
حمام نرفته اند، اما از اوضاع آن ها بغرنج تر 
حمام نکردن دو قلوهاى تازه به دنیا آمده 

است.   
هر از گاه گریه پسرك ها بلند مى شود و صداى 

خش دار عایشه، ساکتشان مى کند. 

او مى گوید: دو سال پیش که آواره کوچه و 
خیابان بودیم خدا خیرش دهد، یک خیّر پیدا 
شد و اجازه داد موقت در اینجا بمانیم. خودمان 
سقفى روى این چاردیوارى زدیم تا پناهمان از 
برف و باران باشد، اما دو سال گذشت ما هنوز 

اینجا مانده ایم.

 گرسنگى واگیر ندارد
هیچ بوى غذایى توى اتاق  آجرى آن ها نیست؛ 
یخچالشان خالى خالى است و اجاق گازشان 

بدون استفاده!
وقتى از درآمد خودش و شوهرش مى پرسم، 
مى گوید: وحید شب ها ضایعات جمع 
مى کند و با پول ضایعات باید چرخ زندگى 
را بچرخانیم. مى گوید: مادرم هم با ما زندگى 

مى کند، او هم پیر و بیمار است.او با بیان اینکه 
بخشى از هزینه هاى خورد و خوراکشان از 
محل یارانه تأمین مى شود، مى گوید: اما هنوز 
یارانه مرصاد و سجاد برقرار نشده با اینکه هر 
دو فقط شیرخشک مى خورند.او سرش را 
پایین مى اندازد و نگاهى به دو قلوها مى کند و 

مى گوید: اگه این هم نبود که هیچى. 
خودت نگاه کن مگر مى شود که راضى شویم 

بچه ها شب گرسنه بخوابند.

 چشمان بارانى عایشه
عایشه جورى از وحید حرف مى زند که انگار 
هنوز هم مثل روز اول عاشق اوست، اما وحید 
خجالتى است صحبت ها به اینجا که مى رسد 
حرفش را مى خورد و از خرابه مى رود تا جمع 

زنانه ما را به هم نزده باشد.
عایشه به جاى او مى گوید: مى دانید خیلى 
سخته، وقتى بچه ات گرسنه باشه، یا اینکه از 
تو  چیزى بخواهد و تو هیچ کارى از دستت 

برنیاد. 
دوام نمى آورد و چشم هایش خیس مى شود 
و اشک هایش مثل باران مى بارد، کسى چه 
مى داند اشک عایشه 30 ساله جلوى آدم 
غریبه اى که براى کمک به سراغش آمده 
و هیچ درکى از گرسنگى و فقر ندارد براى 

چیست؟
از شدت گرسنگى بچه ها، بى کسى و 
ندارى شان است یا فقط اشک هاى زنانه  است 
که از سر دل شکستگى مى چکد، شاید هم 

قطره هایى است از سر شرم!
قصد مى کنم بیشتر از این عایشه را شرمنده 
ندارى نکنم و فقط از طرف او مى نویسم که 
«خانه ما دیوار ندارد، اما مى توانى بیایى، گاهى 

سر بزن نترس  گرسنگى ما واگیر ندارد»
امید مى رود که به برکت ماه رمضان که 
فرصتى براى دستیابى به ارزش هاى والاى 
زندگى را فراهم مى کند، این فرصت را در 

کمک به همنوعان از کف ندهیم.

آب و �وا
 پیش بینى افزایش نسبى دما از امروز 

قدس: طبق نقشه ها و مدل هاى هواشناسى از امروز با افزایش 
نسبى دما همراه خواهیم بود.

بر این اساس آسمان غالب نواحى خراسان رضوى صاف تا 
کمى ابرى گاهى با وزش باد (در برخى نقاط گاهى نسبتاً 

شدید) پیش بینى شده است.
گفتنى است کمینه و بیشینه دماى مشهد هم امروز به ترتیب 

به 17 و 33  درجه و پنجشنبه تا 36 درجه خواهد رسید. 

��ر
 حمله سودجویان به میراث 7000 ساله 

  تخریب سنگ نگاره هاى تاریخى 
طرقبه شاندیز

قدس: شهرستان طرقبه شاندیز از معدود مناطق کشور 
است که علاوه بر جاذبه هاى طبیعى و زیست محیطى 
به دلیل وجود بقایاى هزاران سنگ  نگاره داراى آثار و 
جاذبه هاى تاریخى است که البته به گفته کارشناسان 
میراث فرهنگى این شهرستان با وجود آثار سنگ نگاره اى 
7000 ساله داراى بزرگ ترین مجموعه سنگ  نگاره ایران 

است.
به گفته رئیس سابق میراث فرهنگى خراسان رضوى، سنگ 
نگاره ها بهترین منبع براى تحقیق در مورد تاریخ منطقه 
هستند و این میراث قابلیت دارد به صورت جدى به عنوان 
بزرگ ترین مجموعه سنگ  نگاره هاى ایران در فهرست 
جهانى یونسکو به ثبت برسد چرا که داراى بازتاب فرهنگى 

و ظرفیت مطالعاتى بسیار است.
حالا با همه این تفاسیر و اهمیت تاریخى سنگ نگاره هاى 
این منطقه طى سال هاى اخیر فعالیت معادنى در نزدیکى 
همین آثار تاریخى که موجب تخریب این آثار شده، در 
حال افزایش بوده که البته با وجود ممانعت  و تذکرهاى 
قانونى و قضایى، عملیات هاى پنهانى تخریب این آثار 
فرهنگى و تاریخى همچنان ادامه دارد و موجب نگرانى 

بسیارى از مردم شهرستان شده است.
مهدى گلکار فعال محیط زیست و میراث فرهنگى طرقبه 
شاندیز با بیان اینکه از سال 1370طرقبه منطقه نمونه 
گردشگرى تعریف شده و داراى مصوبه قانونى است، گفت: 
در همین طرح ها عنوان شده که ثبت، ایجاد و بهره بردارى 
از معادن در این مناطق ممنوع است. بنابراین مجوزهاى 
معادن سالانه به روز مى شود و باید از برداشت معادن در 

حریم شهر جلوگیرى شود.
جاى جاى این منطقه دور از چشم مردم و مسئولان، برخى 
کوه ها را تخریب مى کنند و سنگ لاشه هاى آن را در بازار 

به فروش مى رسانند.
در خلال همین بهره  بردارى از کوه ها، به جرئت مى توان 
گفت در نزدیک دره تمدن ها ( منطقه سیرزار) علاوه بر کوه 
و تپه هاى طبیعى منطقه بکر طرقبه چند هزار سنگ نگاره 
در این جریان از بین رفته اند که تعداد آن ها به اندازه کل 

سنگ نگاره هاى استان است.
مستنداتى وجود دارد که فعالیت این معادن تخلفاتى از 
جمله رعایت نکردن حریم سنگ نگاره ها و تخریب آن را 
در پى داشته است که متأسفانه از آن به عنوان سنگ لاشه 

استفاده شده است.
وى با اشاره به ارائه مراتب شکایت و اعتراض به مسئولین 
گفت: سنگ نگاره هایى که ثبت آثار ملى نشده در حال 
تخریب است. بنابراین به عزم ملى و همگانى براى 
جلوگیرى از تخریب آثار تاریخى نیاز داریم چراکه سنگ 
نگاره هاى طرقبه شاندیز داراى ارزش بالاى تاریخى و 

فرهنگى است.

فرماندار عنوان کرد
هیچ پروژه  جدیدى امسال در بشرویه 

آغاز نمى شود
 بشرویه ـ خبرنگار قدس: فرماندار بشرویه گفت: 

امسال هیچ پروژه جدیدى براى بشرویه آغاز نمى شود.
زمانزاده ازمسئولان خواست با برنامه ریزى دقیق و ارائه 
گزارش هاى ماهانه براى جذب اعتبارات استانى و ملى و 

اتمام پروژه هاى ناتمام، همه توان خود را به کار گیرند.
وى با اشاره به بحث اعتبارات تملک دارایى و ملى گفت: 
اعتبارات طبق سنوات گذشته ابتدا به طرح ها و پروژه هاى 
ناتمام اختصاص مى یابد.وى یاد آور شد: سهم شهرستان 
بشرویه از بودجه تملک دارایى هاى سرمایه اى و 2 درصد 
نفت در سال گذشته، 75 میلیارد و 240میلیون ریال بود.

در مورد مؤسسه کاسپین چه کسى گفته سال 94انحلالش 
اعلام شده؟ 27 اسفند94 مجوزش به امضاى آقاى سیف 
رسیده، مردم کپى مجوز را دارند روى تابلوهاى کاسپین هم 

نگاه کنید نوشته با مجوز بانک مرکزى.
915...9264

چرا ادامه بلوار منتظر القائم را تا امیرآباد ناتمام رها کرده اند. 
سهم شمال غرب مشهد از احداث بلوار چیست؟ شهردارى 

مشهد پاسخ دهد.
915...6925

چرا اداره راه مشهد براى آسفالت جاده شنى بین بلوار شاهنامه 
و ابتداى جاده کلات که در کنار لوله گاز واقع شده و گویا 
توسط شرکت گاز شن ریزى شده اقدام نمى کند؟ این راه 

ارتباط ده ها روستا را با مشهد برقرار مى کند.
915...0934

نامگذارى کوچه هاى فرعى عباسقلى خان قبلاً به نام شهدا 
بود پس از تخریب کوچه ها دیگر نامى از شهدا وجود ندارد، 
نام شهدا چه مى شود آیا به تاریخ سپرده مى شوند؟ در برخى 
موارد شهردارى روى تابلوى نام کوچه ها رنگ پاشیده، این کار 

به چه منظور است لطفاً شهردارى پاسخگو باشد.
 915...9411
در بلوار خرمشهر پیاده روها پارکینگ خودروها شده ما که 
عوارض مى دهیم و حق داریم از پیاده رو ها استفاده کنیم چه 

کسى باید جوابگو باشد.
915...8260

آیا این عدالت است که ما کاسب هاى تجارى تو این رکود هم 
روى قبوض آب، برق، گاز، تلفن و... مالیات و آبونمان بدهیم 
هم عوارض صنفى، عوارض شهردارى، مالیات سالانه، دارایى 
و... جداگانه؟ یعنى بیاین کاسبى ما را ببینید بعد متوجه 
مى شوید این ها واقعاً پول زور است و ظالمانه، هیچ خوشى 

براى ما باقى نمانده است.
915...2240

پاسخ اتوبوسرانى به پیام شهروند
در پاسخ به پیام شهروند محترم مندرج در شماره 8390 مورخ 
96/2/14 با موضوع: «قابل توجه مدیرعامل سازمان اتوبوسرانى 
و مهندسین و طراحان خطوط؛ خواهشمندم پاسخگو باشند! 
بولوار شهید آوینى و انتهاى خط 41 نیزه به غیر از بیابان 
چه امکاناتى دارد که شما براى خط 41 این مسیر را انتخاب 
کرده اید؟ نیاز ضرورى ما شهروندان ساکن در قرقى، حکمت 
62 دسترسى به بولوار چمن و خط 3 بى.آر.تى و خط یک 
مترو است نه بیابان هاى نیزه!» به استحضار شهروند محترم 
مى رساند خط 41 دسترسى عزیزان را به خیابان شهید مفتح، 
بازار فردوسى و خط یک سامانه تندرو (بى.آر.تى) برقرار کرده 
که به دلیل انجام سرویس دهى مطلوب و مناسب داراى 
حجم مسافر قابل توجهى بوده و هرگونه تغییر موجب افزایش 

نارضایتى سایر شهروندان خواهد شد.

  سردابه «حصارحسینى» بجنورد 
مرمت مى شود

بجنورد-خبرنگار قدس: سرپرست میراث فرهنگى، صنایع 
دستى و گردشگرى شهرستان بجنورد گفت: مرمت  سردابه 
حصار حسینى  این شهرستان با اعتبارى افزون بر 300 
میلیون ریال درحال انجام است.محمدرضا قهرمانیان  اظهار 
داشت: در راستاى تثبیت وضع موجود بنا وحفاظت و نگهدارى 
بناهاى تاریخى از طریق جذب اعتبارات ملى و به صورت امانى 
مرمت و بازپیرایى بناى تاریخى سردابه حصار حسینى  درحال 
انجام است.وى افزود: مرمت هاى انجام شده شامل آوار بردارى، 
استحکام بخشى پى ودیوارها، سبک سازى، تعویض آجرهاى 
آسیب دیده، اجراى ایوان ورودى، اجراى گنبد، دفع نخاله ها و 

پوشش هاى گیاهى مخرب است.

 33 واحد بهداشتى در بجنورد بر اثر 
زلزله خسارت دیدند

بجنورد- خبرنگار قدس: مسئول واحد خطر، بلایا و حوادث 
مرکز بهداشت شهرستان بجنورد گفت: بر اثر زلزله اخیر 5/7 
ریشترى در 23 اردیبهشت سال جارى، در بجنورد، از 33 
واحد بهداشتى (خانه و پایگاه بهداشتى)، 30 واحد تا 35 

درصد و سه واحد دیگر نیز 40 درصد آسیب دیده اند.
مرتضى حاتمى اظهار کرد: 2775 مترمربع کل متراژ بناها 
آسیب دیده که براى تعمیر و بازسازى به 4 میلیارد و 120 
میلیون ریال اعتبار نیاز است.وى تصریح کرد: از ابتداى حادثه 
22 تیم دو نفره ، 48 تیم از مراکز بهداشتى درمانى متشکل از 
پزشک و ماما، 24 تیم دو نفره متشکل از کارشناسان روان و 

تغذیه به محل حادثه اعزام شدند.
وى با بیان اینکه 1561 مورد ویزیت در منطقه آسیب دیده 
انجام شده، افزود: این تعداد از سوى تیم بهداشتى درمانى 

مورد معاینه و ویزیت قرار گرفتند. 
وى اظهار داشت: 1693 تخته چادر در مناطق نصب شده 
واکثر کسانى که منازلشان آسیب جدى دیده است در چادر ها 

مستقر هستند.

براى اولین بار در خراسان شمالى انجام شد
 راه اندازى دستگاه شتاب دهنده خطى 

مرکز تشخیص و درمان سرطان
بجنورد- خبرنگارقدس: مسئول بخش رادیوتراپى 
بیمارستان امام على (ع) بجنورد از راه اندازى دستگاه شتاب 
دهنده خطى مرکز تشخیص و درمان سرطان براى نخستین 

بار در استان خبر داد. 
مهندس خسروآبادى در این خصوص گفت: دستگاه شتاب 
دهنده خطى، دستگاه تک انرژى با انرژى 6MV  است و 
70 تا 80 درصد از سرطان هاى تومورى را درمان خواهد کرد. 
به گفته وي با راه اندازي این دستگاه دیگر بیماران به سایر 

استان ها مراجعه نخواهند داشت.

مخاطبان عزیز خرسندیم که ارتباط دوسویه با این 
رسانه در ارسال سوژه از سوى شما خوانندگان 
گرامى، با راه اندازى این ستون به ثمر نشست، 

بنابراین امیدواریم مسئولان دستگاه هاى اجرایى با 
پاسخ خود، ما را در این مسیر همراهى کنند. شما 

مى توانید از طریق سامانه پیامکى 300072305 با ما 
در تماس باشید.

مخاطبان گرامى!
در  را  خود  نظرات  لطفاً 
خصوص این مطلب  به شماره 

300072305 پیامک کنید.

سوژه از شما / پیگیرى از ما

 قدس ویژه خراسان
در راستاى رسالت مطبوعاتى وظیفه 
خود مى داند در جهت رفع مشکلات 

مردمى،  سوژه هاى ارسالى از سوى 
خوانندگان  عزیز    در حوزه هاى 
شهرى، اجتماعى، اقتصادى و ...  را 

پیگیرى و منعکس کند .
منتظر سوژه هاى شما از طریق 

سامانه پیامکى  هستیم.
لطفاً ابتداي پیام کلمه «سوژه» را قید نمایید.

شماره پیامک:   300072305
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جلسه شوراى شهر به تشنج کشید

اعضاى شوراى شهر مشهد خواستار باز شمارى 150 صندوق اخذ رأى شدند

خبر

قدس  در یکصد و هفتاد و پنجمین 
جلسه علنى چهارمین دوره شوراى 
اسلامى شهر مشهد که دوستان شورایى 
در نهایت بى رغبتى در جلسه علنى 
شرکت کرده بودند، حجت الاسلام مجید 
فاطمی ارفع، رئیس کمیسیون فرهنگی، 
اجتماعی و زیارت شوراي اسلامی شهر 
تنها ترین فردى بود که 5 دقیقه مانده به 
شروع جلسه حضور یافت. علاوه بر این 
تصویر مطالعه کتاب توسط یکى دیگر از 
اعضاى پر سابقه هم توسط شبکه هاى 
اجتماعى با کنایه «بالا رفتن سرانه 

مطالعه در شورا» مخابره شد.
 اما فاطمى ارفع در این جلسه بشدت 
نسبت به انتخابات شورا موضع گیرى 

کرد.
او گفت: طبق بررسى هاى انجام شده 
و گزارش ناظران بر صندوق هاى رأي 
به این نتیجه رسیدیم تخلفات وسیعى 
در انتخابات شورا براى اولین بار صورت 

گرفته است.
در همین راستا اعضاى شوراى چهارم 
اغلب اصرار داشتند این موضوع را القا 
کنند که مرجع تشخیص تخلفات، هیئت 
نظارت بر انتخابات است و این هیئت باید 
بدون هیچ ملاحظه و مصلحت اندیشى 

نسبت به آراى مردم امانتدار باشد.
وى تصریح کرد:از ساعات اولیه انتخابات 
گزارش هاى متعددى مبنی بر تخلفات 

دریافت شد.
فاطمى ارفع عمده این تخلفات را در 
راستاى جناح گیرى هاى سیاسى در 

انتخابات شورا عنوان کرد.
به گفته او، یکى از این تخلفات حذف 
کسانى بود که پیشتر سر صندوق بودند 
و به جاى آن ها از افرادي با گرایش 

سیاسى خاص استفاده شد.
در  تخلف  مورد  در  او همچنین 
انتخابات پنجمین دوره شوراى اسلامى 
شهرمشهد به تأخیر در شروع به کار 
هدفمند  رأي،توزیع  اخذ  صندوق هاى 
و نامناسب تعرفه ها، پایان زودهنگام 
اخذ رأي در برخى شعب،ممانعت از 
حضور 196 نماینده ناظر نامزدها در 
پاى صندوق هاى ناظر، تبلیغ عوامل 
اجرایى صندوق ها به نفع لیست 
خاص(!)،حذف نام برخى نامزدها در 
فرم شمارش آرا، تخلف در گزارش آرا 
و در نهایت ابطال تعرفه هاي نامزدهاى 
فاقد کد نامزد به نفع جناح رقیب اشاره 

کرد.
تاکنون  کرد:  نشان  خاطر  وى 
اعتراض هاى خود را از طریق مجاري 
قانونی پیگیرى کرده ایم و تا حصول 

نتیجه پیگیر خواهیم بود.
این عضو چهارمین شوراى اسلامى شهر 
مشهد به فشار بر هیئت نظارت اشاره 
کرد و بیان داشت: ما نسبت به 150 
صندوق شکایت کرده ایم و انتظار داریم 
هیئت نظارت نسبت به بازشمارى این 

صندوق ها اقدام عاجل کند.
وى حتى اذعان کرد: اگر تغییر محسوس 
باشد، باید 15 درصد صندوق ها 

بازشمارى شود. 

فاطمى خطاب به استاندار و فرماندار 
نگذارید  گفت: دولت ها عوض می شوند، 
لکه ننگى براى شما ثبت شود؛ اوضاع 
این دوره از ضعیف ترین  انتخابات 

انتخابات در انقلاب بود.
وى حتى به رئیس شوراي شهر تذکر 
داد و گفت: هیئت رئیسه فعلى شوراى 
شهر مراقب باشند منتخبان شوراى 
پنجم تا قبل از تأیید رسمى سلامت 
فاقد وجاهت  نظارت،  انتخابات هیئت 
قانونى هستند و نمى توانند در شورا 

حضور یابند.
در ادامه این جلسه سرویها رئیس شوراى 
اسلامى شهر مشهد با اشاره به شایعه 
ادعاى اعضاى جدید در خصوص بدهى 
چهار هزار میلیاردى شهردارى به بانک ها 
گفت: اعضاى شوراى جدید این گزارش 

را اعلام نکرده اند.
 وى پس از بیان این موضوع مورد حمله 
کلامى اعضا قرار گرفت که اصلاً چرا 

آن ها را به رسمیت مى شناسد؟
گفتنى است، این موضوع توسط شهردار 
مشهد در خصوص خرید اوراق مشارکت 

بیان شد.
اختلاف نظر در این زمینه بین مثلث 
سرویها،عامرى فرد و فاطمى ارفع چنان 
بالا گرفت که کار به اهانت کشید و 

جلسه هم متشنج شد.
جالب اینکه پیام هاى صوتى از دعواى 
آقایان به سرعت توسط شبکه هاى 
اجتماعى منتشر و تمام درگیرى ها براى 
اصرار بر ابطال انتخابات شوراى پنجم 
پیش از اتمام جلسه به اطلاع عموم 
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